РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» декабря 2022 года                                                                                      № 1298
                г. Петухово

Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

муниципальных учреждениях подведомственных Администрации Петуховского

муниципального округа на 2023 год

В соответствии с законом Курганской области от 28.02.2018 года № 13 «О

ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация Петуховского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях подведомственных

Администрации Петуховского муниципального округа согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу организационно кадровой работы разместить план проведения плановых

проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

муниципальных учреждениях подведомственных Администрации Петуховского

муниципального округа, на 2023 год, на официальном сайте Администрации Петуховского

муниципального округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами-руководителя аппарата Администрации Петуховского муниципального округа.

Временно исполняющий обязанности

Главы Петуховского муниципального округа                                                                   А.В. Волков

СОГЛАСОВАНО:

Советник Главы, заведующий юридическим сектором                                                  Н.Г. Сисевич

РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа от «    «     2022 года №

«Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в  муниципальных учреждениях подведомственных

Администрации Петуховского муниципального округа на 2023 год»

Разослано:      1.  В дело-1

                         2. Сайт

                         3. Прокуратура-1

                         4. Управляющий делами-1

исп. Вятчинина О.В.

8(35235)2-30-10

П Л А Н

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях подведомственных

Администрации Петухововского муниципального округа на 2023 год

№

п/п

Наименование

подведомственной организации,

деятельность которой подлежит

плановой проверке

Предмет плановой

проверки

Форма проведения

плановой проверки

(документарная,

выездная,

документарная и

выездная)

Дата начала

проведения

плановой

проверки

Срок проведения

плановой проверки,

рабочих дней

Должностные лица органа,

осуществляющего

ведомственный контроль,

уполномоченные

на проведение плановой

проверки

 1 2 3 4 5 6

1 Финансовое управление

Администрации Петуховского

муниципального округа

Соблюдение трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права (далее

– соблюдение

трудового

законодательства)

выездная и

документальная

2 квартал до 20 рабочих

дней

должностные лица

Администрации

Петуховского

муниципального округа

уполномоченные на

проведение проверки в

соответствии с

распоряжением

Администрации

Петуховского

муниципального округа

(далее - должностные лица)

Приложение к постановлению Администрации Петуховского

муниципального округа от __________№ _____«Об утверждении плана

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

муниципальных учреждениях подведомственных Администрации

Петуховского муниципального округа на 2023 год»

3 МБУ «Центр культуры

Петуховского муниципального

округа»

Соблюдение трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права (далее

– соблюдение

трудового

законодательства)

выездная и

документальная

3 квартал до 20 рабочих

дней

должностные лица

Администрации

Петуховского

муниципального округа

уполномоченные на

проведение проверки в

соответствии с

распоряжением

Администрации

Петуховского

муниципального округа

(далее - должностные лица)